附件2：

全国高等学校测绘学科教学创新与育才能力大赛——教学创新大赛参赛汇总表

学校（学院）名称：                                
	序号
	主讲教师

姓   名
	职 称
	参赛课程
	参赛方式
	组别
	手机号
	团队其他成员

（不超过3人）
	Email

	1
	
	
	
	个人/团队
	高级组/中级组
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	单位意见及承诺
	经选拔，推荐以上教师参加2024年全国高等学校测绘学科教学创新与育才能力大赛——教学创新大赛。经资格审查，主讲教师及团队成员无违法违纪、师德师风和学术不端等问题，且近三年无教学事故。
单位负责人（签字）：                   （单位签章）

年   月   日


附件3：
全国高等学校测绘学科教学创新与育才能力大赛
——教学创新大赛报名表
学校（学院）名称：                           参赛组别：
	主讲教师
	姓名
	
	性别
	
	出生

年月
	
	照片

	
	学历学位
	
	职称
	
	专业
	
	

	
	Email
	
	手机号
	
	

	团队教师
	姓名
	性别
	出生

年月
	职称
	学历

学位
	联系方式
（手机号、Email）
	专业

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	参赛课程
	课程名称
	

	
	开课年级
	
	是否已讲授2轮
	

	如进入现场评审但未获奖，是否同意竞赛相关视频由组委会发布分享
	□是   □否

	该课程内容及上传的申报材料思想导向正确，不存在思想性问题。

主讲教师及团队成员遵纪守法，无违法违纪行为，不存在师德师风、学术不端等问题，三年内未出现过教学事故。

主讲教师（签名）

年    月    日


附件4：
全国高等学校测绘学科教学创新与育才能力大赛——教学创新大赛
课程教学大纲
(模板)
课程名称：                     学分/学时：

课程类别：                     授课对象：

预修要求：

（教学大纲内容包括课程介绍、教学目标、教学内容、考核方式、教学安排、参考教材及相关资料等）

附件5：
全国高等学校测绘学科教学创新与育才能力大赛——教学创新大赛
课程教学创新成果报告要求
教学创新成果报告应基于参赛课程的教学实践经验与反思，体现教学创新成效。聚焦教学实践的真实“问题”，通过课程内容的重构、教学方法的创新、教学环境的创设、教学评价的改革等，采用教学实验研究的范式解决教学问题，明确教学成效及其推广价值。教学创新成果报告包括摘要、正文，字数4000字左右为宜。

全国高等学校测绘学科教学创新与育才能力大赛——教学创新大赛
课程教学创新成果支撑材料目录
一、主讲教师代表性教学获奖成果信息（不超过5项）

	序号
	获奖

年月
	成果名称(内容)
	奖项类别

与等级
	颁奖单位
	参赛教师排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


二、人才培养成果证明材料（不超过5项）

1.

2.

3.

4.

5.



